MASSIFS POUR CANDÉLABRES
ÉNERGIE, RÉSEAUX SECS
ET INFRASTRUCTURES SOUTERRAINES
I SOMMAIRE
STRADAL,
FAITES CONFIANCE AU SPÉCIALISTE
p. 08
p. 04

GROUPE 2 Massifs équipés de tiges en acier graissé et de huit écrous et rondelles électro-zinguées
Désignation
A B H
Code Usines Profil Entraxe
(mm)
Embase
(mm)
Hauteur
(mm)
Ø Tige
 (mm)
Poids
(kg)
Massif GR2 Ent 200 H 440 Emb 440 11102200 BI 2 200 440 440 18 140
Massif GR2 Ent 200 H 500 Emb 500 11102200 PE 3 200 500 500 18 105
Massif GR2 Ent 200 H 550 Emb 500 390 11102200D EG 5 200 500 x 390 550 18 137
Usines : BI : Arthon / EG : Beaucaire / PE : Pessac
17
MASSIFS POUR CANDÉLABRES
MÂTS

Profil unique facilitant la pose
En stock sur l’usine de production
GROUPE 3
Désignation
A B H
Code Usines Entraxe
(mm)
Embase
(mm)
Hauteur
(mm)
Ø Tige
 (mm)
Poids
(kg)
Massif GR3 Ent 200 H 550 Emb 440 11103200NW AI BI BT EG MX 200 440 550 16 150
Manutention :
par anneau de levage
POINTS FORTS :
«

Rappel : seule l’entreprise est responsable de la vérification de la stabilité du massif sélectionné et des hypothèses de mise en œuvre.
PERFORMANCE ÉCONOMIE
GROUPE 4
Désignation
A B H
Code Usines Entraxe
(mm)
Embase
(mm)
Hauteur
(mm)
Ø Tige
 (mm)
Poids
(kg)
Massif GR4 Ent 200 H 650 Emb 450 11104200NW BI DK 200 450 650 16 180
B
H
A
Profil 6

Rappel : seule l’entreprise est responsable de la vérification de la stabilité du massif sélectionné et des hypothèses de mise en œuvre.
PERFORMANCE ÉCONOMIE
GROUPE 5
Désignation
A B H
Code Usines Entraxe
(mm)
Embase
(mm)
Hauteur
(mm)
Ø Tige
 (mm)
Poids
(kg)
Massif GR5 Ent 200 H 750 Emb 500 11105200NW BI EG MX PE 200 500 750 16 305
Massif GR5 Ent 300 H 750 Emb 500 11105300NW BI EG MX PE 300 500 750 20 305
Manutention :
par anneau de levage
Excellent rapport poids / performance
Tiges, écrous et rondelles électrozingués

Rappel : seule l’entreprise est responsable de la vérification de la stabilité du massif sélectionné et des hypothèses de mise en œuvre.
PERFORMANCE ÉCONOMIE
GROUPE 6
Désignation
A B H
Code Usines Entraxe
(mm)
Embase
(mm)
Hauteur
(mm)
Ø Tige
 (mm)
Poids
(kg)
Massif GR6 Ent 300 H 850 Emb 550 11106300NW BT DK EG 300 550 850 20 380
B
H
A
Profil 6

MASSIFS POUR CANDÉLABRES
PERFORMANCE ÉCONOMIE
GROUPE 7
Désignation
A B H
Code Usines Entraxe
(mm)
Embase
(mm)
Hauteur
(mm)
Ø Tige
 (mm)
Poids
(kg)
Massif GR7 Ent 300 H 900 Emb 600 11107300NW BI BT DK EG 300 600 900 20 504
Manutention :
par anneau de levage
Excellent rapport poids / performance
Tiges, écrous et rondelles électrozingués

Rappel : seule l’entreprise est responsable de la vérification de la stabilité du massif sélectionné et des hypothèses de mise en œuvre.
PERFORMANCE ÉCONOMIE
GROUPE 8
Désignation
A B H
Code Usines Entraxe
(mm)
Embase
(mm)
Hauteur
(mm)
Ø Tige
 (mm)
Poids
(kg)
Massif GR8 Ent 300 H 1000 Emb 650 11108300NW BI BT MX 300 650 1000 24 670
B
H
A
Profil 6